
UCHWAŁA NR III/10/24 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji z budżetu Gminy Stronie Śląskie dla Parafii Rzymskokatolickiej Św. Jana 
Chrzciciela w Nowym Gierałtowie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru lub gminnej ewidencji zabytków. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 840 ze zm.) oraz § 
7 ust. 3 Uchwały nr LXXX/508/24 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 28 marca 2024 roku w sprawie 
przyjęcia zasad finansowania z budżetu Gminy Stronie Śląskie wydatków na opiekę nad zabytkami, Rada 
Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej Św.Jana Chrzciciela w Nowym Gierałtowie 
na realizację inwestycji pn.:"Remont Kościoła Filialnego Św.Wincentego i Św. Walentego w Bielicach" 
w kwocie 204 000,00 zł. 

§ 2. Szczegołowe zasady realizacji zadania oraz zasady jego rozliczenia zostaną określone w umowie 
zawartej z Gminą Stronie Śląskie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5A0DCA-FFE6-4A33-A731-9AE5F4E58693. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Stronie Śląskie złożyła wniosek o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 
zadanie pn. „Remont Kościoła Filialnego Św.Wincentego i Św. Walentego w Bielicach". Wniosek został 
rozpatrzony pozytywnie i Gmina Stronie Śląskie została zakwalifikowana przez Prezesa Rady Ministrów do 
otrzymania Promesy inwestycyjnej NR RPOZ/2022/3751/PolskiLad do kwoty 150 000,00 zł. Promesa została 
udzielona w celu zapewnienia dofinansowania z Programu na realizację ww. inwestycji. Gmina Stronie Śląskie 
składając wniosek o dofinansowanie zadeklarowała wkład własny w kwocie 54 000,00 zł. Realizacja 
przedsięwzięcia nastąpi w roku bieżącym. 

W związku z otrzymaniem promesy należy podjąć powyższą uchwałę o przyznaniu dotacji dla Parafii 
Rzymskokatolickiej Św. Jana Chrzciciela w Nowym Gierałtowie. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz  Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5A0DCA-FFE6-4A33-A731-9AE5F4E58693. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/10/24 RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-28T07:25:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




